Совет депутатов муниципального образования – Трудолюбовское

сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 марта 2018 года  № 9

О передаче в собственность муниципального образования - Сасовский

муниципальный район Рязанской области движимого имущества,

технологически связанного с объектами недвижимого имущества,

необходимого для осуществления части полномочия по организации в

границах поселения водоснабжения населения и водоотведения

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  в соответствии с положением о порядке управления и

распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования-

Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области, утвержденным решением совета депутатов

муниципального образования-Трудолюбовское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области № 14 от 09 июля 2009

года, на основании решения совета депутатов    муниципального

образования-Трудолюбовское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области № 2 от 18 января 2018 года,

Совет депутатов муниципального образования-Трудолюбовское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области РЕШИЛ:

1. Передать в собственность  муниципального образования -

Сасовский муниципальный район Рязанской области движимое имущество,

технологически связанное с объектами недвижимого имущества,

необходимого для осуществления части полномочия по организации в

границах поселения водоснабжения населения и водоотведения, согласно

приложению к настоящему решению.

2. Администрации муниципального образования - Трудолюбовское

сельское поселение  Сасовского муниципального района Рязанской области

осуществить передачу движимого имущества, указанного в приложении к

настоящему решению, в собственность  муниципального образования -

Сасовский муниципальный район Рязанской области в соответствии с

действующим законодательством.

3. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального

имущества  муниципального образования - Трудолюбовское сельское

поселение  Сасовского муниципального района Рязанской области, исключив

из него передаваемое движимое имущество, указанное в приложении к

настоящему решению.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов муниципального

образования – Трудолюбовское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                             Ю.А. Терехин

Глава муниципального образования-

Трудолюбовское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                      А.Д. Бас

Перечень объектов муниципального образования -  Трудолюбовское

сельское поселение Сасовского муниципального района  Рязанской области,

входящих в состав иного имущества, находящегося в собственности

концедента

№

п/п

Наименование Марка (размер) Количество

(шт)

1 Глубинный насос  ЭЦВ 6-10-110 4

2 Задвижка Ду-100              4

3 Водопроводные колодцы Д. 1*1м. 64

4 Водопроводные колонки   8

5 Пожарные гидранты   4